
UCHWAŁA NR XIII/109/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. 

„Rewitalizacja linii kolejowej nr 368 Międzychód – Szamotuły w ramach Programu Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) – Rada Miejska Międzychodu uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/587/2023 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 
udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie części 
wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 368 Międzychód – 
Szamotuły w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 
2029 roku” § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Międzychód na: 

1) 2024 rok, w wysokości 9 251,65 zł (słownie: dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt jeden 
złotych  65/100), 

2) 2025 rok, w wysokości  72 053,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące pięćdziesiąt trzy złote 
00/100), 

3) 2026 rok, w wysokości 225 002,35 zł (słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy dwa złote 
35/100), 

4) 2027 rok, w wysokości 3 256 316,00 zł (słownie: trzy miliony dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy 
trzysta szesnaście złotych 00/100), 

5) 2028 rok, w wysokości 3 327 478,00 zł (słownie: trzy miliony trzysta dwadzieścia siedem  
tysięcy czterysta siedemdziesiąt osiem złotych 00/100).”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14D5760-E1DE-45A5-A214-340362A999DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/109/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-31T10:01:40+0200




